

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tandläkare Kristina Malmström AB

Org.nr. 559267-0052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Kristina Malmström, Styrelseledamot

2023-02-18

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver tandvård och tandläkarverksamhet.

Omsättningen har under året ökat med 47 % till följd av att verksamheten expanderat och fler medarbetare har anställts.

Företagets säte är Gävle.

**Flerårsöversikt**

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	15 216 195	10 342 457
Resultat efter finansiella poster	3 674 205	2 732 511
Soliditet (%)	49,28	57,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 743 513	1 768 513
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 743 513	-1 743 513	0
Årets resultat			2 515 873	2 515 873
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>743 513</u>	<u>2 515 873</u>	<u>3 284 386</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	743 513
Årets resultat	<u>2 515 873</u>
	<b>3 259 386</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 759 386</u>
	<b>3 259 386</b>

Tandläkare Kristina Malmström AB

Org.nr. 559267-0052

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2020-08-13 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 216 195	10 342 457
Övriga rörelseintäkter		11 905	389 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 228 100</u>	<u>10 731 860</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 051 571	-1 792 504
Övriga externa kostnader		-3 203 122	-2 769 361
Personalkostnader	2	-5 867 937	-3 160 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-430 729	-242 121
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-34 607</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 553 359</u>	<u>-7 999 238</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 674 741	2 732 622
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-536</u>	<u>-111</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-536</u>	<u>-111</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 674 205	2 732 511
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 174 205	2 232 511
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-658 332	-488 998
<b>Årets resultat</b>		<u>2 515 873</u>	<u>1 743 513</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>780 681</u>	<u>1 027 212</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>780 681</b>	<b>1 027 212</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 030 420	238 849
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>26 000</u>	<u>26 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 056 420</b>	<b>264 849</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	6	<u>510 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>522 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 359 601</b>	<b>1 304 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>404 420</u>	<u>269 236</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>404 420</b>	<b>269 236</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		167 678	54 891
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		0	6 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>366 563</u>	<u>292 797</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>634 241</b>	<b>353 798</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 876 162</u>	<u>1 817 601</u>
Summa kassa och bank		3 876 162	1 817 601
Summa omsättningstillgångar		4 914 823	2 440 635
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 274 424</b>	<b>3 745 196</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		743 513	0
Årets resultat		<u>2 515 873</u>	<u>1 743 513</u>
Summa fritt eget kapital		3 259 386	1 743 513
Summa eget kapital		3 284 386	1 768 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>1 000 000</u>	<u>500 000</u>
Summa obeskattade reserver		1 000 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		25 871	11 998
Leverantörsskulder		1 851 674	400 370
Skatteskulder		1 254 600	520 189
Övriga skulder		328 782	144 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>529 111</u>	<u>399 590</u>
Summa kortfristiga skulder		3 990 038	1 476 683
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 274 424</b>	<b>3 745 196</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Goodwill 5

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	4,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 232 655	0
	Inköp	0	1 232 655
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 232 655</b>	<b>1 232 655</b>
	Ingående avskrivningar	-205 443	0
	Årets avskrivningar	-246 531	-205 443
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-451 974</b>	<b>-205 443</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>780 681</b>	<b>1 027 212</b>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	274 941	0
	Inköp	1 975 769	274 941
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 250 710</b>	<b>274 941</b>
	Ingående avskrivningar	-36 092	0
	Årets avskrivningar	-184 198	-36 092
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-220 290</b>	<b>-36 092</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 030 420</b>	<b>238 849</b>
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Munapoteket i Gävle AB	125	12 500
	559350-5026	Gävle 50%	12 500
			<b>12 500</b>
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets lämnade lån	510 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>510 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>510 000</b>	<b>0</b>

## Övriga noter

**Not 7**      **Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

Under 2023 kommer verksamheten expandera ytterligare genom att både utöka lokalytan samt rekrytera fler medarbetare. Verksamheten utvecklas till att kunna erbjuda fler och mer specialiserade tjänster inom tandvård och estetik samt framställning av egna tandtekniska produkter.

**Not 8**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

FURUVIK

Kristina Malmström

Kristina Malmström

2023-02-18